
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Вурнарская средняя общеобразовательная школа № 2» 

Вурнарского муниципального округа Чувашской республики 

 

 

От 26 .01 .2024 г.                                 Приказ                                                № 11 -ОД 

 

 

 

О проведении школьного этапа на лучшего классного руководителя 2024 года 

«Самый классный классный» 

 
 

 

      Во исполнение приказа отдела образования и молодежной политики администрации 

Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики  от 25.01.2024г. № 18 «О 

проведении муниципального этапа республиканского конкурса на лучшего классного 

руководителя 2024 года «Самый классный классный», в целях профессионального 

совершенствования педагогов, осуществляющих функции классного руководителя, 

повышения роли воспитательной составляющей в деятельности образовательных 

организаций для формирования духовно развитой, интеллектуальной, свободной и 

активной личности, повышения престижа института классного руководителя 

    приказываю:   

 

1. Провести с 26 января по 5 февраля 2024 года школьный этап конкурса  на лучшего 

классного руководителя 2024 года «Самый классный классный». 

    2.Допустить к школьному этапу конкурса «Самый классный классный» следующих 

классных руководителей: 

           

                 Рыжову В. В.. – классного руководителя 3«В» класса; 

                 Ильину О. В..- классного руководителя 8 «В» класса; 

         

   3.Участникам школьного этапа необходимо: 

  - подготовить электронное резюме; 

   - видеоролик «Я –классный руководитель» 

    - освещать на сайте хронику событий Конкурса; 

   4.  До 5 февраля 2024 г. участникам представить Программу работы классного 

руководителя с коллективом класса в отдел образования и молодежной политики 

           5. Ответственность за организацию и проведение Конкурса возложить на зам. 

директора по ВР Мефодьеву Г. П. 

    6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.                      

   

    

 

Директор                                            С. П. Ильин    

 

С приказом ознакомлены: 

 

1. Мефодьева Г. П. 

2. Рыжова В. В. 

3. Ильина О. В. 

 


		2024-02-05T14:18:36+0300
	Ильин Сергей Петрович




